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 ه مرکزی ن راهنمای شرکت در دوره مجازی آشنایی با کتابخا 

 و مشاهده نتیجه آزمون در سامانه گلستان 

 مدیریت منابع علمی و کتابخانه
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شود. شرکت در این دوره برای  به صورت مجازی نیز برگزار می   98دوره »آشنایی با کتابخانه مرکزی و مقررات پژوهشی« از سال  

های آموزشی را مشاهده  دانشجویان کارشناسی ارشد الزامی است و قبل از ثبت پروپوزال در سامانه گلستان، دانشجویان باید فایل

 امتیاز، گواهی در سامانه گلستان ثبت خواهد شد.  70کرده و در آزمون شرکت نمایند. در صورت کسب حداقل %

و در    های تصویری تهیه کرده مطالب آموزشی را به صورت فایل و  به همین منظور مدیریت منابع علمی و کتابخانه اطلاعات  

توانند از هر مکان و در هر زمان به مطالب آموزشی دسترس داشته باشند و نیازی به  و دانشجویان گرامی می   سامانه قرار داده 

 مراجعه حضوری نیست. 

 وارد سامانه شوید؛    lib.modares.ac.irابتدا با آدرس   -1

بین  -2 دانشجویان  )برای  رمز عبور: کد ملی است  و  دانشجویی  کاربری: شماره  رمز عبور شماره  نام  کاربری و  نام  الملل 

 دانشجویی است(؛ 
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lib.modares.ac.ir 
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 های آموزشی، به قسمت راهنما مراجعه نمایید:جهت مشاهده فیلم  -3

 فایل آموزشی در این قسمت قرار داد شده و شامل موارد زیر است: 8

 معرفی پورتال کتابخانه مرکزی؛  -

 جستجو در منابع کتابخانه مرکزی؛  -

 ها در سامانه پارسه؛ ها و رساله جستجوی پایان نامه  -

 های اطلاعاتی؛ جستجو در پایگاه   -

 نامه و رساله در سامانه پارسه؛ بارگذاری پایان   -

 خدمات مرکز فناوری اطلاعات؛ -

 مقررات پژوهشی؛  -

 مراحل سفارش منابع اطلاعاتی؛ -

 

 
 

های آموزشی به سؤالات آزمون کتابخانه )مطابق تصویر اول( پاسخ دهید. در صورت کسب حداقل  پس از مشاهده فایل -4

 . پس از یک روز کاری گواهی شما در سامانه گلستان ثبت خواهد شد امتیاز،  70%
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 راهنمای مشاهده نتیجه آزمون »دوره آشنایی با کتابخانه مرکزی و مقررات پژوهشی« در سامانه گلستان

 ورود به سامانه گلستان با نام کاربری و رمز عبور؛  -1

 کلیک بر روی سربرگ آموزش؛ -2

 های عمومی؛ های آموزش، نمرات، لیست دانشجویان دارای آزمون انتخاب گزارش  -3

 
 انتخاب گواهی تور کتابخانه مرکزی در قسمت نوع آزمون؛  -4

 مشاهده گزارش؛  -5
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از سؤالات را پاسخ صحیح داده باشید نمره آزمون شما در سامانه    %70چه حداقل  پس از یک روز کاری از تاریخ آزمون، چنان 

 گلستان ثبت خواهد شد.

 

 
 

    

 

zamanirad@modares.ac.ir 
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